
Uchwała Nr XLV/537/13 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 27 listopada 2013 r.  

 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej                        

na rok 2013. 
 

Na podstawie art. 18 a  ust. 1 i 4 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                       
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1))  oraz  w związku z § 55 ust. 
1 i § 66 ust. 1 Statutu Gminy Kędzierzyn-Koźle przyjętego uchwałą Rady Miasta Kędzierzyn-
Koźle Nr XXIII/301/12 z 28 czerwca 2012 r. (Dz. Urz. Województwa Opolskiego z 2012 r. 
poz. 1352 z późn. zm.2))  – Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Załącznik do uchwały Nr XXXII/407/13 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 24 

stycznia 2013 r. w sprawie uchwalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

                                                           
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645. 
2)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 680. 



Załącznik 
do uchwały Nr XLV/537/13 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

          z dnia 27 listopada 2013 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle na rok  2013 

 

 

Termin Tematyka Uwagi 

1. 2. 3. 4. 

1. styczeń 1. Rozpatrywanie skarg. 

2. Propozycje do planu pracy na rok 2013. 

3. Sprawy bieżące.  

 

 

2. luty 1. Kontrola realizacji dochodów gminy z podatku od 

nieruchomości oraz skuteczność windykacji zaległości 

podatkowych z tego tytułu. 

2. Sprawy bieżące.  

 

 

3. marzec 1. Kontrola w temacie:  sposobu rozliczenia funduszu 

remontowego w roku 2012 w wspólnotach 

mieszkaniowych gdzie gmina jest współwłaścicielem. 

2. Rozpatrywanie skarg. 

3. Sprawy bieżące.  

 

 

4. kwiecień 1. Kontrola  w temacie: porównania kosztów obsługi 

prawnej Urzędu Miasta  w 2011 i 2012 roku. 

2. Rozpatrywanie skarg. 

3. Sprawy bieżące. 

 

 

5. maj  1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2012 

oraz    wydanie opinii w sprawie wykonania budżetu 

gminy za rok    2012. Sporządzenie wniosku i 

wystąpienie z wnioskiem do    Rady Miasta w sprawie 

udzielenia absolutorium Prezydentowi    Miasta. 

2. Rozpatrywanie skarg. 

3. Sprawy bieżące. 

 

 

6. czerwiec 1. Kontrola w zakresie: Badania stopnia wykorzystania 

gminnych obiektów sportowych  (MOSiR): 

a) „Orliki” i osiedlowe boiska sportowe ( I zespół) 

b) Pływalnia i basen w osiedlu „Azoty” ( II zespół) 

2. Rozpatrywanie skarg. 

3. Sprawy bieżące. 

 

 



7. lipiec PRZERWA     WAKACYJNA 
 

 

8. sierpień 1. Kontrola delegacji służbowych prezydenta miasta w roku 

2012. 

2. Rozpatrywanie skarg. 

3. Sprawy bieżące. 

 

9. wrzesień  1. Kontrola dotycząca funkcjonowania schroniska dla 

zwierząt. 

2. Rozpatrywanie skarg. 

3. Sprawy bieżące. 

 

 

10. październik 1. Kontrola dotycząca  sposobu wykorzystania i 

funkcjonowania     Domu Kultury w Koźlu dochody z kina 

„Twierdza” w Koźlu. 

2. Rozpatrywanie skarg. 

3. Sprawy bieżące. 

 

 

11. listopad 1. Rozpatrywanie skarg. 

2. Sprawy bieżące. 

 

 

12. grudzień 1. Kontrola dotycząca zbadania zakresów czynności 

doradców i asystentów Prezydenta Miasta  

w  porównaniu z faktycznym zakresem obowiązków  

i czynności wykonywanych przez kierowników 

wydziałów, a zwłaszcza  zastępców Prezydenta Miasta 

(czy  te czynności nie wykluczają się i nie zachodzi kolizja 

kompetencji). 

2. Rozpatrywanie skarg. 

3. Propozycje do planu pracy na rok 2014. 

4. Sprawy bieżące. 

 

 

 

 

 

 

 


